
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 

 sito:www.iislonato.gov.it 

 tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

 

Pagina 1 di 1 

 

Prot. n°  8910/ 3.2.c                                                               Lonato d/ G.,   16 dicembre 2015 

AL PERSONALE ATA INTERESSATO 

ALL’ALBO -ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Avviso di  ripubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di II  fascia 

del personale ATA D.M. 19/04/2001 n. 75 

VISTI i DD. MM. 19.4.2001, n. 75 e 24.3.2004, n. 35 – costituzione degli elenchi provinciali 

ad esaurimento per i profili ATA. 

VISTA  la nota MIUR  0016599 del 24.11.2014 – Personale ata – Graduatorie di circolo e 

istituto di seconda fascia. Scelta delle sedi. 

VISTA  la  nota Prot. n. MIUR AOO USPBS R.U.  1779 dell’ USRL Lombardia – Ufficio XI – 

Ambito territoriale di Brescia  del   04/02/2015, nella quale si comunicava  la 

disponibilità    al SIDI  delle  nuove  graduatorie di istituto di  2^ fascia del 

personale ATA -  D.M. 19/04/2001 n. 75; 

VISTA  la nota dell’ USRL Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Brescia  del   

15/12/2015, nella quale si comunica  la disponibilità al SIDI  della nuova graduatoria  

di II fascia, dopo  l’aggiornamento della base dati a seguito dimensionamento  delle 

scuole a.s. 2015/16  

DECRETA 

Sono RIPUBBLICATE  in data  odierna  le graduatorie di Istituto di  2^ fascia del 

personale  A.T.A. (Assistenti Amministrativi , Assistenti Tecnici e Collaboratori 

Scolastici)  in vigore dal 4/12/2015.  

F.to   Il Dirigente Scolastico 

 (Prof. Vincenzo Falco) 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. N. 39/1993 

 

 
VF/fr 
Per informazione rivolgersi a Fernanda Roberti 
RF/Fernanda/Graduat. Istituto ATA 


